JASaff_FM003
[bookmark: _GoBack]認定（更新・拡大）申請書（試験所）

年　月　日
独立行政法人農林水産消費安全技術センター
認定センター所長　殿

住所注1)
法人名
法人番号
代表者氏名

　JASaffの認定（認定の更新・認定範囲の拡大）を受けたいので、書類を添えて下記のとおり認定（認定の更新・認定範囲の拡大）を申請します。
記

１　認定（認定の更新・認定範囲の拡大）を受けようとする範囲
試験する材料又は製品：
試験する成分、パラメータ又は特性注2)：
実施する試験又は試験の種類、及び該当する場合、使用する技法、方法又は機器注3)：
恒久的施設で行う試験か、現地試験かの別：

２　認定（認定の更新・認定範囲の拡大）を受けようとする試験所
住所：
名称：

３　申請に係る担当者
　 担当者の所属先：
　 担当者名：
　 電話番号：
　 e-mail：

注1）登記された住所を記載すること
注2）該当する場合は、試験成分の濃度範囲（定量下限等）を記載すること
注3）試験方法の名称、標準作業手順書の名称（及び文書番号）、該当する場合は試験方法の出典（出典の方法を変更した場合はその変更点）及び機器を記載すること